Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoefro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

rt. PERÍODO:

: (u/nrAí^
PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO

exercício de

_VICE-PRESIDENTE: U/OiLlúytiyj
2° SECRETARIO:.

ASSUNTO;

fhjQ^ • h^yÇ/úto n" 3c3ill
INICIATIVA:

ÍMojLía. tJ/jQ ^oaLs^
HISTÓRICO:

^jQív\áJUÍL 'yí/zi-cW^^-
S\o^ • JjlçÚ^YnOj

UcUMAyxcLo^ (Zô-djAc^uJy^) .

PARECER DA COMISSÃO DE;

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

1® DISCUSSÃO:

. (O ,^n iJúfí
/  /__

2® DISCUSSÃO:. /(O / /|0 /
APROVADO POR:

UNANIMID, ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

L  !_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

zxzin UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 72017.

CONCEDE O TITULO DE ''COMENDA NICOLAU DEPES"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos ternnos da Resolução no 301/2013 a Comenda "NICOLAU DEPES"
à Sra NOELMA LAURINDO RODRIGUES, Carteira de Identidade no 2.140.876-ES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 09 de Outubro de 2017.

70CUMri.!T0;

PROTOCOLO geral:

NÚMERO próprio:.

ELIO CARLO

DATA PROTOCOLO: O P7|j.,in [ f

IRANDA

Vereador - PDT [gUNANIMIDADE j
i  Y IQ ABSTENÇÃO |

/iO/ IDsessão

PresidenteJUSTIFICATIVA

A Sr3 NOELMA LAURINDO RODRIGUES e natural do estado do Rio de Janeiro,
atualmente é moradora do Município de Cachoeiro de Itapemirim, divorciada, possui 03 filhos,
Rogério (falecido em 2013 com 21 anos), lan de 7 anos e Alice de 5 anos. Funcionária pública
efetiva desde maio de 2008, exercendo a função de auxiliar em saúde bucal trabalhando nas
unidades de base do bairro Nossa Senhora da Penha, no CEO (Centro de Especialidade
Odontológica) e na unidade básica de saúde do Aeroporto.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

3

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° J2017.

CONCEDE O TÍTULO DE "COMENDA NICOLAU DEPES"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 10 - Fica concedido, nos termos da Resolução no 301/2013 a Comenda "NICOLAU DEPES"
à Sra NOELMA LAURINDO RODRIGUES, Carteira de Identidade no 2.140.876-ES.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 09 de Outubro de 2017.

ELIO CARlTÔâlllOírA^D^
Vereador - PDT

JJoaiKEjiTo:

psotocologeral:

NUívíERO próprio:

DATA protocolo:

MIRANDA

íQDabstençaí

JUSTIFICATIVA

Cessão /K)

■'.resitíenb

A Sr^ NOELMA LAURINDO RODRIGUES é natural do estado do Rio de Janeiro,
atualmente é moradora do Município de Cachoeiro de Itapemirim, divorciada, possui 03 filhos,
Rogério (falecido em 2013 com 21 anos), lan de 7 anos e Alice de 5 anos. Funcionária pública
efetiva desde maio de 2008, exercendo a função de auxiliar em saúde bucal trabalhando nas
unidades de base do bairro Nossa Senhora da Penha, no CEO (Centro de Especialidade
Odontológica) e na unidade básica de saúde do Aeroporto.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGi@cmci.es.gov.br

G-OxjiejLolr^cx. cfe- OR/Ò

f -f nillMiáiÉaüIMfllM I I ■ ■IMIM——1■

RepubHca Federativa do Brasil
Conselho Federal e Regional de Odontologia

CRO: ESPIRITO SANTO Insericao; ES-ASB-1952
auxiliar em saúde BUCM. "

fwoj^ lAORINDO R0DRI6UES
, pj^ ——^
(NOEL DELFIHO RODRIGUES '
r Mae(ELMA LAURINDO RODRIGUES
r C.P.F. \ r Nascimento -* r Naturalidade —(fl27.72è.957-19)l 24/08/1973 JlDUQUE DE CAXIAS • RJ
VIT0RIA, 17 JUL 2917. C.h'ArnVNLOLQ

UIZiMAR DE oLlN/SiRAPINHEiV^í»
PresWent« do CTO^

f IdentldaA Ctvn ^
^NO.:2.140.876 0rfl80:SPTC UF:ES Data:06/02/2014

[no.: 021168091414 zona.-022 Soc3o:0016 UF:ES
r Inscrição no rnn
[livro:AZ6 Folha: 170 Processo: 565/2008 Data: 15/07/2008
r Registro no CFO
[livro: AZ265 Folha: 41 Processo: 14078/2008 Data: 15/07/2008
Í' Observações Gerais ~
T1po sangüíneo: A POSITIVO Doador; SIM

'V Âsslnatu» do p0rcaâor\